Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 01.09.2017 г.
	№ 4970

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа г.Бор от 17.05.2017 № 2555

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 17.05.2017 № 2555 «О реализации на территории городского округа город Бор Нижегородской области проекта по поддержке местных инициатив» следующие изменения:

1.1 В пункте 12 после слов «Ситниковский территориальный отдел» дополнить слова «, Ямновский территориальный отдел».
1.2 Пункт 2 дополнить словами:

«Ямновскому территориальному отделу (А.Л.Савельев)»

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                       А.В. Киселев

Лаптева Г.В.
37-135